СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МИРНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
19 апреля 2023 г.                                                                                                       № 9
п. Мирный
О проведении публичных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 73:21:060406:159, расположенном по адресу: Ульяновская область, Чердаклинский район, п.Мирный,                            ул. Энтузиастов, 30
В соответствии со статьёй 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 7 Федерального закона от 14.03.2022 N 58-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства строительства и архитектуры Ульяновской области от 19.07.2021  № 153-пр «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений и публичных слушаний по проектам документов в области градостроительной деятельности на территории муниципальных районов Ульяновской области», а так же с целью принятия решения о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, Совет Депутатов муниципального образования «Мирновское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской  области решил:
1.Провести публичные слушания по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 73:21:060406:159, в части отступов от границ земельного участка менее 3 м.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в бюллетене «Мирновский вестник».
3.Утвердить прилагаемое оповещение о начале публичных слушаний и разместить его на официальном сайте администрации муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://mirnovskoe.ru/obbyavleniya.html).
4.Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования
«Мирновское сельское поселение»
Чердаклинского района Ульяновской области                                       А.Н.Самойлов